

Расчет РАЗОВОГО дополнительного целевого взноса на устройство ограждения прилегающей территории, автоматических раздвижных ворот, калиток с домофонными устройствами

| № п/п | Наименование показателя | Единица изм. | Количество | Цена за единицу, руб | Сумма, рубли |
|-----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|----------------------|-----------------|
| 1 | Устройство ограждения прилегающей территории, всего | | | | 538 820 |
| | в том числе | | | | |
| | Секция ОПТИМА цвет зеленый (RAL 6005). Размер ячейки 200/55 мм, размер панели 1730/2535мм. | шт. | 108 | 1 690 | 182 520 |
| | Столб из оцинкованного профиля, цвет зеленый (RAL 6005) 50/40/1,5, высота столба 2500 мм. | шт. | 111 | 850 | 94 350 |
| | Калитка металлическая высота 1800 мм, ширина 1000 мм, цвет зеленый (RAL 6005) | шт. | 4 | 7 900 | 31 600 |
| | Монтаж ограждения, калиток | м/п | 271 | 850 | 230 350 |
| 2 | Устройство домофонных устройств на калитки - коммерческое предложение ИП Степанов А.В. | компл | 4 | 38 520 | 154 081 |
| 3 | Устройство металлоконструкций раздвижных ворот - коммерческое предложение ИП Семенец О.С. | компл | 2 | 47 000 | 94 000 |
| 4 | Устройство автоматики на ворота - коммерческое предложение ИП Завялов С.В. | компл | 2 | 46 000 | 92 000 |
| 5 | Электроснабжение приводов автоматических ворот | компл | 2 | 10 000 | 20 000 |
| | Всего | | | | 898 901 |
| Общая площадь помещений, м2 | | | | | 12 866,0 |
| Размер РАЗОВОГО целевого сбора, рубли с 1 м2 | | | | | 71,61 |

РАЗОВЫЕ расходы на 1 квартиру

| | | | | |
|--|----------------------|---------|---------|---------|
| | площадь квартиры, м2 | 40,0 | 60,0 | 85,0 |
| | сумма, рубли | 2 864,5 | 4 296,8 | 6 087,1 |